Edital nº 03/2025

RESULTADO FINAL DA CHAMADA PÚBLICA Nº 02/2025

TANIA CONCEIÇÃO BORTOLINI, Prefeita Municipal de Brunópolis-SC,

no uso das atribuições de seu cargo, torna público o resultado final da

chamada Pública nº 02/2025, para o cargo de Fisioterapeuta em caráter

temporário.

Classificação:

1º Lugar: Camila Proêncio

2º Lugar: Jefferson Ronni da Silva da Silva

3º Lugar: Grazyella Oliveira

4º Lugar: Suzamara Senne

5º Lugar: Renata Alves Pereira Conte

6º Lugar: Daniela Ribeiro Queiroz

7º Lugar: Suzanne Rodrigues

8º Lugar: Cleonice Noeli Machado

9º Lugar: Vinicius Campelo Nascimento

Brunópolis, 15  de janeiro  de 2025

TANIA CONCEIÇÃO BORTOLINI

PREFEITA  MUNICIPAL

		2025-01-15T15:30:08-0300
	TANIA CONCEICAO BORTOLINI DOS SANTOS:02609168977